
N 24‐25 23‐24 COD. ORGANICO DI DIRITTO ORG CL

A.S 2024/2025 1 CF B2FA 010030125 VOLLEY BALL CLUB SAVIGLIANO AD RET 12

2 CF B2FA 010050194 CASELLE VOLLEY                 RET 13

CAMPIONATO 3 CF CFA 010050217 POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE AD F2

REGIONALE 4 CF CFB 010050130 ASD RIVAROLO CANAVESE VOLLEY   AD POF2

5 CF CFB 010050186 ASD P.G.S. LA FOLGORE S.MAURO  AD POF3

6 CF CFA 010040180 CUSIO SUD OVEST SPORT ASD      AD POF4

7 CF CFB 010050640 A.S.D. SPORTING TORINO         AD 4

8 CF CFA 010970015 A.S.D. VIRTUS CHIAVAZZA        AD 4

9 CF CFA 010050225 PALLAVOLO PINEROLO S.S.D. ARL. AD 5

10 CF CFB 010050561 A.S.D. PALLAVOLO MONTALTO DORA AD 5

11 CF CFB 010030067 VILLANOVA VOLLEY BALL          AD 6

ORGANICO 12 CF CFA 010020016 A.S.D. PALLAVOLO VALLE BELBO   AD 6

DI DIRITTO 13 CF CFA 010010009 A.S. NOVI PALLAVOLO DILETTANT. AD 7

fino al termine di: 14 CF CFB 010050363 ASD PALLAVOLO VAL CHISONE      AD 7

‐ cessioni 15 CF CFA 010030037 LPM PALLAVOLO MONDOVI AD 8

‐ acquisizioni 16 CF CFB 010060125 ASD P.G.S.GIOCAVOLLEY CIGLIANO AD 8

‐ iscrizioni 17 CF CFB 010040093 A.S.D. OMEGNA PALLAVOLO        AD 9

18 CF CFA 010050043 IN VOLLEY CHIERI ‐ CAMBIANO    AD 9

19 CF CFA 010020083 ASD PLAYASTI                   AD POUT2

20 CF CFA 010010036 PALLAVOLO OVADA                AD POUT4

21 CF CFB 010040150 ROSALTIORA AD SP3

22 CF DFA 010010022 A.S.D. PALLAVOLO VALENZA       PROM 1

23 CF DFC 010050603 A.S.D. VAL SANGONE VOLLEY      PROM 1

24 CF DFB 010030106 LIBELLULA VOLLEY AREA BRA ASD  PROM 1

25 CF DFA 010040110 P.G.S. ISSA                    PROM POUT1

26 CF DFA 010060134 VOLLEY VERCELLI ASD            PROM POUT3

27 CF DFC 010050438 CHISOLA VOLLEY A.S.D.          PROM POUT5

PAG. 1 28 CF DFB 010030138 VOLLEY MARENE ASD              PROM POUT6
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N 24‐25 23‐24 COD. ORGANICO DI DIRITTO ORG CL

A.S 2024/2025 1 DF CFA 010040002 GS PAVIC ASD RET SP3

2 DF CFB 010050508 BZZ PIOSSASCO VOLLEY ASD       RET POUT10

3 DF CFB 010030115 CUNEO GRANDA VOLLEY SSD A R.L. RET POUT12

CAMPIONATO 4 DF CFA 010050161 ASD VOLLEY FORTITUDO           RET 13

REGIONALE 5 DF CFB 010050014 GSD VALENTINO VOLPIANESE       RET 13

6 DF CFA 010050495 A.S.D.POLISPORTIVA S.M.TESTONA RET 14

7 DF CFB 010050103 CANAVESE VOLLEY                RET 14

8 DF DFB 010030042 ASD R.S. VOLLEY RACCONIGI AD SP3

9 DF DFC 010050098 A.S.D. 2D ‐ VENARIA            AD POUT11

10 DF DFB 010030116 L'ALBA VOLLEY A.S.D.           AD 4

11 DF DFA 010050604 A.S.D. BALAMUNT                AD 4

ORGANICO 12 DF DFC 010050623 PIANEZZA VOLLEY ASD            AD 4

DI DIRITTO 13 DF DFB 010030052 VOLLEY CHERASCO                AD 5

fino al termine di: 14 DF DFC 010050217 POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE     AD 5

‐ cessioni 15 DF DFA 010060087 A.S.D. S2M VOLLEY VERCELLI     AD 5

‐ acquisizioni 16 DF DFC 010050390 CALTON VOLLEY A.S.D.           AD 6

‐ iscrizioni 17 DF DFB 010030142 ASD VOLLEY ROERO               AD 6

18 DF DFA 010050280 LEINI VOLLEY BALL CLUB         AD 6

19 DF DFB 010050225 PALLAVOLO PINEROLO S.S.D. ARL. AD 7

20 DF DFC 010050648 PALLAVOLO SAN PAOLO ASD        AD 7

21 DF DFA 010050519 SAFA 2000                      AD 7

22 DF DFA 010040035 G.S.D. GIANNI SCURATO          AD 8

23 DF DFC 010050195 LILLIPUT PALLAVOLO SSDARL      AD 8

24 DF DFB 010050565 PALLAVOLO SETTIMO TORINESE     AD 8

25 DF DFC 020070001 S.D. CCS COGNE AOSTA VOLLEY AD 9

26 DF DFB 010050630 U.S. SAN SECONDO A.S.D.        AD 9

27 DF DFA 010050043 IN VOLLEY CHIERI ‐ CAMBIANO    AD 9

28 DF DFC 010050109 A.S.PALLAVOLO VALSUSA CONDOVE  AD 10

29 DF DFA 010040176 A.S.D.POLISPORTIVA SANGIACOMO  AD 10

R.G art.7 commi 3,4. 30 DF DFB 010030068 A.S.D. VOLLEY BUSCA            AD 10

31 DF DFA 010040194 SAN ROCCO VOLLEY SSD A R.L.    AD SP11

32 DF DFC 010050295 SPORTING LIBERTAS PARELLA      AD SP11

33 DF 1DF 010050650 ASD VOLLEY SAMONE              PROM TO1

34 DF 1DF 010050673 ASD VOLLEY MENEGHETTI TO TVM21 PROM TO2

35 DF 1DF 010050623 PIANEZZA VOLLEY ASD            PROM TO3

36 DF 1DF 010050055 CUS COLLEGNO VOLLEY SSDARL     PROM TO4

37 DF 1DF 010050353 VOLLEY MONTANARO PROM TO5

38 DF 1DF 010010063 PALLAVOLO ACQUI TERME PROM TST1

39 DF 1DF 010970006 U.S. TOLLEGNO PROM TST2

40 DF 1DF 010030151 ASD VIRTUS BOVES PROM CNAT1

41 DF 1DF 010030060 ASD CENTALLO VOLLEY PROM CNAT2

PAG. 2 42 DF 1DF 020070013 VOLLEY GRAND COMBIN AOSTA ASD PROM VDA1
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A.S 2024/2025 N 23‐24 COD. SOCIETA' FASE CLASS

1 Eventuali richieste di immissione da serie superiore

2 ‐ CFA 010040002 GS PAVIC ASD RET SP3

CAMPIONATI 3 ‐ DFB 010030042 ASD R.S. VOLLEY RACCONIGI RET SP3

REGIONALI 4 ‐ CFB 010050508 BZZ PIOSSASCO VOLLEY ASD       RET POUT10

5 ‐ DFC 010050098 A.S.D. 2D ‐ VENARIA            POUT11

6 ‐ CFB 010030115 CUNEO GRANDA VOLLEY SSD A R.L. RET POUT12

7 ‐ CFA 010050161 ASD VOLLEY FORTITUDO           RET 13

8 ‐ CFB 010050014 GSD VALENTINO VOLPIANESE       RET 13

N 23‐24 COD. NON RIPESCABILI IN SERIE CF ORG CL

‐ CFA 010050495 A.S.D.POLISPORTIVA S.M.TESTONA RET 14

‐ CFB 010050103 CANAVESE VOLLEY                RET 14

CLASSIFICHE N 23‐24 COD. SOCIETA' ORG CL

RIPESCAGGIO 1 Eventuali richieste di immissione da serie superiore

2 ‐ DFB 010030094 A. D. P.G.S. EL GALL           RET SP11

3 ‐ MIGLIORE NON PROMOSSA TORINO

4 ‐ DFA 010050143 UNION FOR VOLLEY A.S.D.        RET 12

5 ‐ DFC 010050014 GSD VALENTINO VOLPIANESE RET 12

6 ‐ DFB 010050553 G.S. PINO VOLLEY               RET 12

7 ‐ MIGLIORE NON PROMOSSA TORINO

8 ‐ MIGLIORE NON PROMOSSA TST

9 ‐ MIGLIORE NON PROMOSSA CNAT

10 ‐ DFC 020070012 FENUSMA VOLLEY RET 13

11 ‐ DFA 010040102 AGIL VOLLEY SSD A R.L.         RET 13

12 ‐ DFB 010020083 ASD PLAYASTI                   RET 13

N 23‐24 COD. NON RIPESCABILI IN SERIE DF ORD CL

1 ‐ DFB 010050493 A.S.D. LABOR VOLLEY            RET 14

2 ‐ DFA 010970002 TEAMVOLLEY ASS. SPORT. DILETT. RET 14

PAG. 3 3 ‐ DFC 010050534 G.S. SANGONE                   RET 14
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